



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

CADABRA CONSULTING APS
HAARDALEN 7, 8382 HINNERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Per Søndergaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cadabra Consulting ApS Haardalen 7 8382 Hinnerup Telefon: 86 91 10 99 CVR-nr.: 31 06 84 60 Stiftet: 9. november 2007 Hjemsted: Favrskov kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søndergaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Storegade 5 8382 Hinnerup
Advokat	Lett Advokaterne

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 318.719 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.397.912 kr. og en egenkapital på 1.091.787 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		661.129	609
Personaleomkostninger.....	1	-191.935	-473
Af- og nedskrivninger.....		-5.988	-19
DRIFTSRESULTAT		463.206	117
Andre finansielle indtægter.....		261	2
Andre finansielle omkostninger.....		-45.438	-15
RESULTAT FØR SKAT		418.029	104
Skat af årets resultat.....	2	-99.310	-26
ÅRETS RESULTAT		318.719	78
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	100
Overført resultat.....		18.719	-22
I ALT		318.719	78

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		165.911	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		535.041	635
Tilgodehavender.....		700.952	635
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	80
Værdipapirer.....		0	80
Likvide beholdninger.....		696.960	260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.397.912	975
AKTIVER.....		1.397.912	975

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		666.787	648
Forslag til udbytte.....		300.000	100
EGENKAPITAL.....	3	1.091.787	873
Selskabsskat.....		99.310	27
Anden gæld.....		206.815	75
Kortfristede gældsforpligtelser.....		306.125	102
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		306.125	102
PASSIVER.....		1.397.912	975
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	28.230	260		
Pensioner.....	71.350	137		
Omkostninger til social sikring.....	179	2		
Andre personaleomkostninger.....	92.176	74		
	191.935	473		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	99.310	26		
	99.310	26		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	648.068	100.000	873.068
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		18.719	300.000	318.719
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	666.787	300.000	1.091.787
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Cadabra Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cadabra Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				